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Du 3 juillet au 1¢ septembre 2023
From July 3 to September 1%, 2023
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Lundi au vendredi - du 17/07 au 01/09

Monday to friday - 17/07 to 01/09

Lafayette

Gares

Polygone
Pontlieue Geneslay
Arromanches
Lycée Sud

Lafayette

Gares

Polygone
Pontlieue Geneslay
Arromanches
Lycée Sud

06.25
06.32
06.39
06.44
06.48
06.50

16.20
16.28
16.35
16.41
16.45
16.47

06.50
06.57
07.04
07.10
07.14
07.16

16.44
16.54
17.02
17.08
17.12
17.15

07.10
07.17
07.24
07.30
07.34
07.36

17.09
17.20
17.28
17.35
17.39
17.42

07.35
07.42
07.50
07.57
08.01
08.03

17.35
17.46
17.54
18.01
18.05
18.07

08.00
08.07
08.15
08.21
08.25
08.27

18.01
18.12
18.20
18.27
18.31
1833

08.25
08.32
08.40
08.46
08.50
08.52

18.26
18.35
18.42
18.48
18.52
18.54

08.50
08.58
09.06
09.12
09.16
09.18

1851
18.59
19.06
19.1
19.15
19.17

09.15
09.23
09.30
09.36
09.40
09.42

19.15
19.22
19.29
19.34
19.38
19.40

09.40
09.47
09.54
10.00
10.04
10.06

19.40
19.47
19.54
19.59
20.03
20.05

10.05
10.12
10.19
10.25
10.29
10.31

20.00
20.07
20.13
20.18
20.22
20.24

Destination Lycée Sud

10.30
1037
10.44
10.50
10.54
10.56

10.55
11.02
11.09
115
1.19
n2

11.20
11.27
11.35
K
1145
11.47

11.45
11.52
12.00
12.07
12n
12.13

12.10
12.18
12.27
1233
1237
12.39

1235
1242
12.50
12.56
13.00
13.02

13.00
13.07
13.14
13.20
13.24
13.26

13.25
1332
13.40
13.46
13.50
13.52

13.50
13.57
14.05
14n
14.15
1417

14.15
14.22
14.29
1435
14.39
1441

14.40
14.47
14.54
15.00
15.04
15.06

15.05
15.12
15.19
15.25
15.29
1531

1530
15.37
15.44
15.50
15.54
15.56

15.55
16.02
16.09
16.15
16.19
16.21




Destination Lycée Sud

Lafayette 06.30 07.00 0731 08.01 0831 09.01 09.32 10.02 1032 11.04 1135 12.07 1240 13.10 13.41 14.05 14.25 1446 15.07 1528 1548 16.09 1631 16.51
Gares 06.35 07.07 07.38 08.08 08.38 09.08 09.39 10.09 1039 11.11 11.42 12.15 1247 13.17 13.48 14.12 1433 1454 1515 1536 1556 16.17 1639 16.59
Polygone 06.41 07.13 07.44 08.14 08.44 09.14 09.45 10.15 1045 11.17 1148 1221 1253 13.23 1354 1418 1439 15.00 1521 1542 16.02 16.23 16.45 17.05
Pontlieue Geneslay 06.45 07.17 07.49 08.18 08.48 09.18 09.49 10.19 10.49 11.21 1152 12.27 1257 13.27 1358 1422 14.43 15.04 1525 1547 16.07 16.28 16.50 17.10
Arromanches 06.48 07.20 07.52 08.21 08.52 09.22 09.53 10.23 1053 11.25 11.56 1231 13.01 1331 14.02 14.26 14.47 15.08 1529 1551 16.11 1632 16.54 17.14
Lycée Sud 06.50 07.22 07.54 08.23 08.54 09.24 09.55 10.25 1055 11.27 11.58 1233 13.03 1333 14.04 14.28 1449 1510 1531 1553 16.13 16.34 16.56 17.16
Lafayette 17.13 17.36 17.56 18.18 18.41 19.00 19.19 19.41 20.00
Gares 17.21 17.44 18.04 1826 1848 19.07 19.26 19.48 20.07
Polygone 17.28 17.51 18.11 1833 1854 19.13 1932 19.54 20.13
Pontlieue Geneslay 17.34 17.57 18.16 18.37 18.58 19.17 19.36 19.58 20.17
Arromanches 17.38 18.01 1820 18.41 19.02 19.21 19.40 20.02 20.21

Lycée Sud 1740 18.03 18.22 1843 19.04 19.23 19.42 20.04 20.23




7 e 1

Dimanche et jours fériés

Destination Lycée Sud

Sunday and public holidays

Lafayette 07.50 08.50 10.05 11.10 12.17 13.12 1415 1520 16.25 1736 1835 19.40
|Gares 07.56 0857 10.12 11.17 12.24 13.19 1422 1527 1632 17.44 18.43 19.46
|Polygone 08.02 09.03 10.18 11.23 1230 13.25 1428 1533 1638 17.50 18.49 19.52
Pontlieue Geneslay 08.06 09.08 10.23 11.28 1234 13.29 1432 1537 16.42 17.54 18.53 19.56
Arromanches 08.09 09.11 10.27 1132 1237 1332 1435 1540 1645 17.57 1856 19.59

Lycée Sud 08.11 09.13 10.29 11.34 1239 1334 1437 1542 16.47 17.59 1858 20.01




Lundi au vendredi - Eté renforcé du 03/07 au 13/07

Monday to friday - Reinforced summer 03/07 to 13/07 Destination Lycée Sud

Lafayette 06.30 06.56 07.14 07.32 07.51 08.13 08.35 08.56 09.16 09.40 10.05 10.30 10.55 11.20 11.45 12.10 1235 13.00 13.25 13.50 14.15 14.40 15.03 15.27
Gares 06.37 07.03 07.21 07.39 07.59 08.21 08.43 09.04 09.24 09.49 10.14 10.39 11.03 11.28 11.53 12.18 12.43 13.08 13.33 13.58 14.23 1449 1513 1537
Polygone 06.43 07.09 07.27 07.45 08.05 08.28 08.50 09.11 09.31 09.56 10.21 10.46 11.10 11.35 12.00 12.25 12.49 13.14 13.40 14.05 1430 14.56 1520 15.45
Pontlieue Geneslay 06.46 07.12 07.33 07.51 08.11 0833 08.55 09.16 09.36 10.01 10.27 10.52 11.16 11.41 12.06 12.31 12.55 13.20 13.46 14.11 1436 15.02 1526 15.51
Arromanches 06.49 07.15 07.37 07.55 08.15 0837 08.59 09.20 09.40 10.05 1031 10.56 11.20 11.45 1211 1236 1259 13.25 13.50 14.15 1440 15.06 1530 15.55
Lycée Sud 06.51 07.17 07.39 07.57 08.17 0839 09.01 09.22 09.42 10.07 10.33 10.58 11.22 11.47 1213 1238 13.01 13.27 13.52 14.17 14.42 15.08 1532 15.57
Lafayette 15.52 16.15 1635 16.55 17.15 17.36 17.59 18.19 18.41 19.02 19.23 19.42 20.00

Gares 16.02 16.27 16.47 17.07 17.27 17.48 18.11 1831 1851 19.12 19.30 19.49 20.07

Polygone 16.10 16.35 16.55 17.16 17.36 17.57 18.20 18.38 18.58 19.19 19.36 19.55 20.13

Pontlieue Geneslay 16.16 16.41 17.01 17.22 17.42 18.03 18.26 1843 19.03 19.23 19.40 19.59 20.16

Arromanches 16.20 16.45 17.06 17.27 17.47 18.08 1831 18.47 19.07 19.27 19.44 20.03 20.20

Lycée Sud 16.22 1647 17.09 1730 17.49 18.10 1833 18.49 19.09 19.29 19.46 20.05 20.22




Lundi au vendredi - du 17/07 au 01/09

Monday to friday - 17/07 to 01/09

Lycée Sud
Arromanches
Pontlieue Jean Mac
Polygone

Gares

Lafayette

Lycée Sud
Arromanches
Pontlieue Jean Mac
Polygone

Gares

Lafayette

06.30
06.34
06.36
06.43
06.49
06.55

16.30
16.35
16.38
16.46
16.54
17.02

06.55
06.59
07.01
07.08
07.15
07.21

16.56
17.01
17.04
17.13
7.2
17.29

07.20
07.25
07.28
07.37
07.45
07.52

17.22
17.27
17.30
17.39
17.46
17.53

07.45
07.50
07.53
08.01
08.09
08.16

17.49
17.54
17.57
18.06
18.14
18.21

08.10
08.15
08.18
08.26
08.34
08.41

18.15
18.20
18.23
18.32
18.39
18.45

08.35
08.40
08.43
08.51
08.59
09.05

18.40
18.45
18.48
18.56
19.03
19.09

09.00
09.05
09.08
09.15
09.22
09.28

19.05
19.09
19.12
19.20
19.27
19.33

09.25
09.30
09.33
09.40
09.47
09.53

19.30
19.34
19.36
19.44
19.50
19.56

09.50
09.55
09.58
10.06
10.13
10.19

20.00
20.04
20.06
20.12
20.18
20.24

10.15
10.20
10.23
1031
10.38
10.44

Destination Lafayette

10.40
10.45
10.48
10.56
11.03
11.09

11.05
11.10
1.13
n21
11.28
1134

1130
11.35
11.38
1145
11.52
11.58

11.55
12.00
12.03
12.12
12.19
12.25

12.20
12.25
12.28
12.36
12.42
12.48

12.45
12.49
12.52
13.00
13.07
13.13

13.10
13.15
13.18
13.26
13.33
13.39

1335
13.40
13.83
13.52
13.59
14.05

14.00
14.05
14.08
14.16
14.23
14.29

14.25
14.30
14.33
14.40
14.47
14.53

14.50
14.55
14.58
15.05
15.12
15.18

15.15
15.20
15.23
15.30
1537
15.43

15.40
15.45
15.48
15.55
16.02
16.09

16.05
16.10
16.13
16.20
16.28
16.35




Destination Lafayette

Lycée Sud 06.30 07.00 07.29 08.01 08.30 09.01 09.30 10.00 1031 11.02 11.34 12.05 1238 13.10 1338 14.10 14.35 14.56 15.17 1538 16.00 16.20 16.43 17.05
Arromanches 06.34 07.04 0734 08.06 08.35 09.06 09.35 10.05 1036 11.07 11.39 1210 12.43 13.14 13.43 14.15 1440 1501 1522 1543 16.05 16.25 16.48 17.10
Pontlieue Jean Mac  06.36 07.06 07.36 08.08 08.37 09.08 09.38 10.08 10.39 11.10 11.42 1213 1245 13.16 13.45 14.18 14.43 15.04 1525 1546 16.08 16.28 16.50 17.12
Polygone 06.43 07.13 07.44 08.15 08.44 09.15 09.45 10.15 1046 11.17 11.49 1222 1252 13.23 13.53 14.25 14.50 1511 1532 1553 16.15 16.35 16.57 17.20
Gares 06.48 07.18 07.49 08.20 08.50 09.21 09.51 10.21 10.52 11.23 11.55 12.28 1257 13.28 13.59 1431 14.56 15.17 1537 1558 16.20 16.40 17.02 17.25
Lafayette 06.53 07.23 07.54 08.26 08.56 09.27 09.57 10.27 10.58 11.29 12.01 12.34 13.03 13.34 14.05 1437 15.02 1523 1543 16.04 16.26 16.46 17.08 17.31
Lycée Sud 17.25 17.46 18.09 1829 1849 19.12 19.34 20.00
Arromanches 17.30 17.51 18.14 18.33 18.53 19.16 19.38 20.04
Pontlieue Jean Mac 17.32 17.54 18.17 18.36 18.56 19.18 19.40 20.06
Polygone 17.40 18.02 18.25 18.43 19.03 19.25 19.47 20.13
Gares 17.45 18.07 1830 18.48 19.08 19.30 19.52 20.18

Lafayette 17.51 18.13 1836 1854 19.14 1936 19.58 20.24




Sunday and public holidays

Lycée Sud
| Arromanches
| Pontlieue Jean Mac
Polygone
Gares
Lafayette

08.21
08.25
08.28
08.35
08.40
08.46

09.23
09.27
09.30
09.38
09.43
09.49

7 e 1

Dimanche et jours fériés

10.39
10.43
10.46
10.54
10.59
11.05

11.45
11.49
11.52
12.00
12.05
12n

12.49
12.53
12.56
13.04
13.09
13.15

13.44
13.48
13.51
13.58
14.03
14.09

14.49
14.53
14.56
15.03
15.08
15.14

15.54
15.58
16.01
16.08
16.14
16.20

17.05
17.09
17.12
17.20
17.26
1732

18.04
18.08
18.11
18.19
18.24
18.30

Destination Lafayette

19.09
19.13
19.16
19.23
19.28
19.34




oL

Lundi au vendredi - Eté renforcé du 03/07 au 13/07

Monday to friday - Reinforced summer 03/07 to 13/07

Lycée Sud
Arromanches
Pontlieue Jean Mac
Polygone

Gares

Lafayette

Lycée Sud
Arromanches
Pontlieue Jean Mac
Polygone

Gares

Lafayette

06.30
06.34
06.37
06.43
06.48
06.54

16.06
16.11
16.15
16.23
16.30
16.36

06.50
06.54
06.57
07.03
07.08
07.14

16.32
16.37
16.41
16.49
16.57
17.04

07.1
07.16
07.19
07.27
07.32
07.39

16.59
17.04
17.08
17.16
17.24
17.31

07.33
07.38
07.41
07.49
07.55
08.02

17.22
17.27
1731
17.39
17.47
17.54

07.56
08.01
08.04
08.11
08.17
08.23

17.42
17.47
17.50
17.58
18.06
18.13

08.17
08.22
08.25
08.32
08.38
08.44

18.02
18.07
18.10
18.18
18.24
1831

08.38
08.43
08.46
08.53
08.59
09.05

18.23
18.28
18.31
18.38
18.44
18.50

09.00
09.05
09.08
09.15
09.21
09.27

18.44
18.49
18.52
18.59
19.05
9.n

09.25
09.30
09.33
09.40
09.46
09.52

19.04
19.08
9.1
19.18
19.24
19.30

09.53
09.58
10.01
10.08
10.14
10.20

19.23
19.27
19.30
19.37
19.43
19.49

Destination Lafayette

10.19
10.24
10.27
10.34
10.40
10.46

19.40
19.44
19.46
19.53
19.59
20.05

10.44
10.49
10.52
10.59
11.05
mn

20.00
20.04
20.06
20.11
20.16
20.22

11.09
1.4
11.17
11.25
11.31
1137

11.34
11.39
1n.42
11.50
11.56
12.02

11.59
12.04
12.07
12.15
12.22
12.28

12.24
12.29
1232
12.40
12.47
12.53

12.49
12.53
12.56
13.04
13.11
13.17

13.14
13.19
13.22
13.29
13.36
13.42

13.39
13.44
13.48
13.56
14.03
14.09

14.05
14.10
14.13
14.20
14.27
14.33

1430
14.35
14.38
14.45
14.52
14.58

14.54
14.59
15.02
15.09
15.16
15.22

15.18
15.23
15.26
1533
15.40
15.46

1541
15.46
15.50
15.58
16.05
16.11




